
iILit:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

г. №« »

О внесенпп изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

поведению работников ГКУ НСО ТУАД и урегулированию конфликта
интересов

В связи с кадровыми изменениями в ГКУ ИСО ТУАД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1.3. Приказа от 14.02.2023 г. № 95 «О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований к поведению работников ГКУ НСО ТУАД
и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

«1.3. Утвердить следующий состав комиссии ГКУ НСО ТУАД по соблюдению
требований к поведению работников управления и урегулированию конфликтов
интересов;

Председатель комиссии;
Алексеенко А.А., заместитель начальникауправления по строительству;

Заместитель председателя комиссии:

Любас И.С., начальник отдела финансового обеспечения и контроля,

аналитического и управленческого учета;

Члены комиссии:

Королева М.Н., заместитель начальника управления по правовым вопросам;

Кривошеев С.В., заместитель начальника управления по перспективному
развитию;

Секретарь комиссии:
Долгополова А.В., заместитель начальника отдела информационного,

кадрового, документационной обеспечения и мобилизационной работы.».

В.В. ВоспанчукНачальник управления

rioiic.'ivxa 10.Л.


